
           

 Na temelju članka 48. stavka 1. i 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 151/11 i 

144/12),  članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih  dobara („Narodna novine“, broj 

151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12 i 157/13) i članka 32. Statuta Splitsko-

dalmatinske županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 

2/13),  Župan Splitsko-dalmatinske županije 18. prosinca 2014., donio je  

  

 

Z A K L J U Č A K 

o očitovanju na ponudu na pravo prvokupa kulturnog dobra, 

1/8 dijela  čestice zgr. 2117 Z.U. 1332  K.O. Split, u naravi dio zgrade 

u Splitu na adresi Dominisova 7 

 

I.  

 

 Povodom ponude u iznosu od 50.000,00 € (slovima: pedesttisućaeura) u protuvrijednosti 

kuna po prodajnom tečaju HNB-a na dan isplate upućene od strane ponuditelja Vlade Šimića  iz 

Splita, zaprimljene u Županiju dana 13.studenog 2014., Župan Splitsko-dalmatinske županije 

očituje se da Splitsko-dalmatinska županija nije zainteresirana za pravo prvokupa 

ponuđenog kulturnog dobra 1/8 dijela  čestice zgr. 2117 Z.U. 1332  K.O. Split, u naravi dio 

zgrade u Splitu na adresi Dominisova 7. 

 

II. 

 

Po zaključenju ugovora o kupoprodaji u kojem je navedena kupoprodajna cijena 

predmetne nekretnine u iznosu iz točke I. ovog Zaključka ponuditelji se obvezuju kopiju ugovora 

dostaviti Splitsko-dalmatinskoj županiji. 

 

III. 

 

 Ovaj Zaključak objavit će se u ”Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”. 

 

KLASA: 940-01/14-01/0166 

URBROJ: 2181/1-08/07-14-0004 

Split, 18. prosinca 2014.                                       

 

                                                                                                              Ž  U  P  A  N 

 

 

 

                                                                                                     Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.                                                                                                        


